
 

DECRETO DEL PRESIDENTE
N.  225  DEL  07/10/2022

OGGETTO

INTEGRAZIONE AL DECRETO N. 218/2022



IL PRESIDENTE

Visto il proprio precedente decreto n. 218 del 4/10/2022 con il quale si è provveduto alla 
nomina  della  vicepresidente  nella  persona  della  consigliera  Elena  Carletti  e  ad  una 
parziale riassegnazione delle attribuzioni ai consiglieri delegati;

Dato atto che per mero errore materiale le deleghe in materia di Ambiente e transizione 
ecologica  in  precedenza  attribuite  alla  consigliera  Carletti  e  che  dovevano  essere 
assegnate alla consigliera Claudia Dana Aguzzoli sono rimaste in capo al presidente;

Ritenuto pertanto di integrare il richiamato decreto n. 218/2022 attribuendo alla consigliera 
Claudia Dana Aguzzoli le deleghe in materia di Ambiente e transizione ecologica;

Visto il  parere di  regolarità tecnica rilasciato dal dirigente ad interim del  Servizio Affari 
generarli e dato atto atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa per 
l'ente;

DECRETA

DI  INTEGRARE  le  competenze  attribuite  alla  consigliera  Claudia  Dana  Aguzzoli 
assegnando alla stessa le deleghe in materia di Ambiente e transizione ecologica;

DI DARE ATTO che in esito al presente decreto le deleghe sono complessivamente così 
definite:

Vicepresidente e consiglieri delegati Deleghe

Vicepresidente
Carletti Elena

Scuola,  Formazione  e  Università,  
Edilizia scolastica, 

Aguzzoli Claudia Dana Pari opportunità e Diritti civili
Ambiente e transizione ecologica

Bedogni Francesca Cultura,  Sociale  e  Fragilità, 
Associazionismo e Terzo settore

Giberti Nico Infrastrutture

Montanari Fabiana Legalità e cultura della legalità

Sassi Elio Ivo Sviluppo della montagna, Aree interne, 
Valorizzazione territoriale, Sicurezza e 
Polizia provinciale

Spadaccini Erica Transizione digitale

Decreto N. 225 del 07/10/2022
pag. 2/4



DI  DARE  ATTO  che  tutte  le  materie  non  espressamente  conferite  per  delega  alla 
vicepresidente  e  ai  consiglieri  restano  di  competenza  del  presidente  con  particolare 
riferimento  a:  Bilancio  e  partecipate,  Pianificazione  territoriale  e  sviluppo  economico, 
Attuazione e coordinamento del PNRR, Mobilità e Trasporti;

DI  DARE  ATTO  che  il  presente  provvedimento  è  esecutivo  ed  efficace  dalla  sua 
sottoscrizione.

ALLEGATO:
- parere di regolarità tecnica.

Decreto N. 225 del 07/10/2022
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 07/10/2022 IL PRESIDENTE
F.to ZANNI GIORGIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Decreto N. 225 del 07/10/2022
pag. 4/4


